Di conseguenza l’importo effettivo riconosciuto in 
favore della ditta aggiudicataria sarà determinato sulla base del numero totale annuo  delle ore prestate e 
delle professionalità impiegate. 

Il prezzo posto a base di gara per la durata del servizio pari a tre anni ammonta ad  €  159.617,00 
(centocinquantanovemilaseicentodiciassette/00),   di cui € 4.256,00 non soggetto a ribasso,  al netto di IVA,  

Art. 5 – Procedura di gara 
Si procederà alla scelta del contraente con procedura di acquisto tramite RDO “richiesta di offerta” sul 
MEPA con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa.

[...]

c) di capacità tecnica: 

b) requisiti di capacità tecnico – 

professionale: 

- aver svolto nel triennio immediatamente antecedente la data di pubblicazione dell’avviso 

(2017-2018-2019) servizi analoghi a quelli oggetto dell’appalto, per un importo medio 

annuo di €€ 53.205,00 (cinquantatremiladuecentocinque/00) oltre I.V.A. 
- di garantire il personale sufficiente ed abilitato all’espletamento del servizio ed alle loro 

eventuali sostituzioni, tale da non determinare improvvise interruzioni in almeno le due 
seguenti unità: 

n. 1 educatore professionale cat.